
Pachet materiale de constructii

I.D.: 97363118

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 930,70 RON - 930,70 RON

Descriere: Acest pachet de materiale de constructii contine: Cod Produs Denumire Produs U.M. Cant. Pret.Unit. Valoare fara TVA 10918170 TBL.CUT.PR10 RAL8017(0,35 0.91X2M) GM BUC 11 45.30 498.30 lei 10900526 SURUB 4.8X20MM MARO RAL 8017 (250B) CUT 2 42.70 85.40 lei 10400421 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5X350MM KG 4.5 27.70 124.65 lei 10400415 ELECTROZI SUPERBAZ 2.5X350MM KG 4 27.00 108.00 lei 11109659 BURG.HSS-TIN 4.0MM 1BUC BUC 10 3.25 32.52 lei 11109656 BURG.HSS-TIN 3.0MM 1BUC BUC 10 2.65 26.50 lei 11126003 SPR METALIC NEGRU 400ML BUC 3 18.45 55.35 lei Total fara TVA: 930.72 Valoare TVA: 176.84 Total cu TVA: 1107.56
